ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 13/03/2010
Nomeia PRESIDENTE “PRÓ-TEMPORE” DA COMISSÃO DE GERENCIAMENTO DO PROSUP do Mestrado em Ciência Animal, mantido pela UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, no Campus – Sede – Umuarama.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando a Instrução Normativa da Reitoria de 05/07/2002 que dispõe sobre as atribuições da Instituição no PROSUP;

Considerando a vacância do cargo de Presidente da Comissão de Gerenciamento do PROSUP do Mestrado em Ciência Animal pela demissão a seu pedido do Presidente Aristeu Vieira da Silva, da Unidade-Campus – Sede de Umuarama, pelo seguinte

ATO EXECUTIVO

Art.1º
Nomeia PRESIDENTE “PRO-TEMPORE” DA COMISSÃO DE GERENCIAMENTO DO PROSUP do Mestrado em Ciência Animal, mantido pela UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, no Campus - Sede, Umuarama, o Prof. LUIZ RÔMULO ALBERTON, (MF. Nº 1301).
Art. 2º
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 13 de março de 2010.

            ___________________________________
DR. CANDIDO GARCIA

    REITOR